
  
 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 02/09/2018

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: CICLOSCALATA PIODE - ALPE MEGGIANA 
Organizzata da: A.S.D. TEAM VALLI DEL ROSA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 10 Km Media: 0,00 Km/h

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE - JUNIOR - SENIOR 1 – SENIOR 2 -  VETERANI 1 –  VETERANI 2 - GENTLEMAN 1 – GENTLEMAN 2 - SUPERGENTLEMAN A - 
SUPERGENTLEMAN B – DONNA JUNIOR - DONNA A - DONNA B -  

 

POS. ASS. PETT
. 

ATLETA CAT
. 

SERIE. POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 467 MONA LEONARDO J 1º 1 7947112 01CN016 BICISTORE 
CYCLING TEAM 

ACSI 15 

2 2 459 GALBIGNANI MAURO V 1 1º 1 7913967 04BS031 ASD AURORA 1998 ACSI 13 
3 3 425 DALSANT ROBERTO S 2 1º 1 7915480 05TN011 C. C. ROTALIANO ACSI 11 

4 4 403 BELTRAMI VALERIO S 1 2º 1 7908100 01NO031 POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT 

ACSI 9 

5 5 454 NAPOLITANO ROBERTO G 1 1º 1 7950097 01BI041 ASD BIELLA 
BIKING ACSI 7 

6 6 406 CAIROLI EMANUELE V 1 1º 2 7908796 04CO033 
ASD MAKAKO 
TEAM ACSI 5 

7 7 405 RAMELLA GERMAN PAOLO V 2 1º 1 7946385 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 4 

8 8 442 MIAZZA GABRIELE D 2º 1 7907518 01VB006 MTB OMEGNA - 
TEAM LAGO D'O ACSI 3 

9 9 413 TACCA LUCA V 1 2º 3 7901730 01NO003 
TEAM SCHAEFFLER 
ITALIA ACSI 2 

10 10 436 ALLADIO LORENZO S 1 1º 2 7925614 04PV012 
N.S.S.V.1794 NON 
SORTE SED ACSI 1 

11 11 465 D'ALBERTO MARTINO J 1º 2 7950285 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 0 

12 12 466 RIZZI ANDREA S 2 2º 2 7917797 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 0 

13 13 428 CERUTTI GIACOMO J 2º 3 7901242 01NO029 TEAM VALLI DEL 
ROSA ACSI 0 

14 14 431 WEBBER GABRIELE G 2 1º 1 7915638 05TN011 C. C. ROTALIANO ACSI 0 

15 15 412 FENDONI RENATO G 1 1º 2 7919447 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 0 

16 16 426 GHIRARDELLI LORENZO SGA 1º 1 7904265 04BS089 ASD TEAM BARDY ACSI 0 
17 17 417 BILARDO STEFANO SGA 1º 2 7937473 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 0 

18 18 401 D'ORAZIO PAOLO G 1 2º 3 7909608 01NO038 
VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

19 19 402 SCHWEMMER REINHOLD G 2 1º 2 7936385 10AP031 
ASD 
BICIGUSTANDO ACSI 0 

20 20 462 MORANI MICHELE J 1º 4 7963873 01BI009 ASD TEAM 
CYCLING CENTER 

ACSI 0 

21 21 439 MAESTRINI MICHELE J 2º 5 7917911 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 0 

22 22 471 RAMPONI STEFANO D 2º 2 7904973 01VB006 
MTB OMEGNA - 
TEAM LAGO D'O ACSI 0 

23 23 464 BELLOTTO LUIGI S 2 1º 3 A088133 01U1320 GUIDI - 
ROSASBIKE A.S.D. 

FCI 0 

24 24 411 DELVECCHIO MAURO V 1 2º 4 7905573 01NO035 MTB CINGHIOS 
RACING TEAM ACSI 0 

25 25 453 SOCCI FAUSTINO G 2 1º 3 7946892 10MC008 
ASD TEAM 
GIULIODORI 
RENZO 

ACSI 0 

26 26 420 DEPAULIS LUCA S 1 2º 3 7928818 01NO038 VELO CLUB 
VALSESIA 

ACSI 0 

27 27 435 MARTELLO FERRUCCIO G 2 2º 4 7947713 04PV106 ASD AVIS PAVIA 
G.C. ACSI 0 

28 28 469 GALLI GIANLUCA V 2 2º 2 7904336 04VA005 
ASD 
POLISPORTIVA 
BESANESE 

ACSI 0 

29 29 429 CICILIATO FIORENZO G 1 2º 4 7901566 01NO029 TEAM VALLI DEL 
ROSA 

ACSI 0 

30 30 451 GUALTIEROTTI FILIPPO D 2º 3 7926768 01BI041 ASD BIELLA 
BIKING ACSI 0 

31 31 444 AMBIEL DIEGO V 2 2º 3 7906201 01VB002 
UNIONE 
CICLISTICA 
VALDOSSO 

ACSI 0 

32 32 427 VILLA DARIO SGA 1º 3 7908578 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 0 

33 33 455 MARCHINI ALESSANDRO S 1 2º 4 7944973 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 0 

34 34 430 CHAMPVILLAIR CARLO SGB 1º 1 808259y 22L0121 
A.S.D.V.C. 
COURMAYEUR M.B. FCI 0 

35 35 456 ZANACCHI ALDO G 2 2º 5 7919682 01BI009 
ASD TEAM 
CYCLING CENTER ACSI 0 

36 36 409 FELTRINELLI ROBERTO V 2 2º 4 7931518 01NO019 
PEDALE 
COSSATESE-
BELTRAMI- 

ACSI 0 

37 37 407 PRELLI ANDREA V 1 2º 5 7905551 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 0 

38 38 414 CARIOLI MARCO S 2 2º 4 7901704 01NO003 TEAM SCHAEFFLER 
ITALIA ACSI 0 

39 39 437 MERLI ROBERTO SGA 1º 4 AM814537 08PC012 ASD PEDALE 
BOBBIESE ACSI 0 

40 40 470 GAGGINI DANIELA F / B 2º 1 7904331 04VA005 
ASD 
POLISPORTIVA 
BESANESE 

ACSI 0 

41 41 404 SACCHETTI ALBERTO SGA 2º 5 7951035 01NO060 TEAM LOCCA BICI ACSI 0 



42 42 410 GALARDINI MASSIMO V 1 2º 6 AM815763 01VB024C FUNTOS BIKE - 
NRC 

CSAI
N 0 

43 43 460 BORINI ANGELO G 1 1º 5 7905208 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 0 

44 44 446 BOGO ALBERTO SGB 1º 2 7906120 01VB009 A.S.D. B & B 
CYCLING TEAM ACSI 0 

45 45 458 
PIZZOLI SAMUELE MARIO 
AGOSTINO V 1 2º 7 7906186 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

46 46 408 BIELLA CLAUDIO G 2 2º 6 7909588 01NO038 VELO CLUB 
VALSESIA 

ACSI 0 

47 47 441 FRATTINI ALESSANDRO V 1 2º 8 7941657 01NO035 MTB CINGHIOS 
RACING TEAM 

ACSI 0 

48 48 463 VANDONI ANTONIO SGA 2º 6 7901559 01NO003 TEAM SCHAEFFLER 
ITALIA ACSI 0 

49 49 472 GILLI LUCIANO G 1 2º 6 7951986 01NO092 G. C. MEMC ACSI 0 

50 50 438 FUMAGALLI FLAVIO G 2 2º 7 7905787 04VA071 ASD GEMME BIKE ACSI 0 

51 51 449 FILA ROBERTO SGB 1º 3 7914099 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 0 

52 52 415 ZANON GIUSEPPE SGB 2º 4 7931102 04CO054 ASD PEDALE 
FINESE 

ACSI 0 

53 53 461 COCUZZA  PROSPERO G 2 2º 8 7918412 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 0 

54 54 445 AGAZZINI PIERCARLO V 2 2º 5 7908088 01NO031 
POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT ACSI 0 

55 55 450 RENZETTI ARTURO 
TOMMASO 

G 2 2º 9 7926154 01VB003 OSSOLA CYCLING 
TEAM 

ACSI 0 

56 56 433 ETOSSI SIMONA F / B 2º 2 7902831 04VA005 
ASD 
POLISPORTIVA 
BESANESE 

ACSI 0 

57 57 457 CAGNONE  MARCO V 1 2º 9 7912210 01NO019 
PEDALE 
COSSATESE-
BELTRAMI- 

ACSI 0 

58 58 443 ARRIGONI GIORGIO SGA 2º 7 7934949 01VB033 A.S.D. IL CICLISTA ACSI 0 
59 59 474 NEGRO FILIPPO J 1º 6 A146120 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

60 60 475 FRANZOSI ROBERTO 
EFREM 

G 1 2º 7 7901942 04MI067 ASD EUROBICI ACSI 0 

61 61 432 PIONNA ANGELO SGB 2º 5 7900402 01BI042 ASD TEAM PEDALE 
PAZZO ACSI 0 

62 62 422 COPPO MONICA F / B 2º 3 A008693 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

63 63 447 SALHI MOHAMED V 2 2º 6 7940548 01VB001 BICI CLUB 
OMEGNA ACSI 0 

64 64 440 BOLDRINI SABRA F / A 2º 1 7934588 01NO029 
TEAM VALLI DEL 
ROSA ACSI 0 

65 65 473 CIRACI' CARMINE S 2 2º 5 
18093093
6 4040 MTB FRANCAVILLA UISP 0 

66 66 421 BORTOLUZZI ELEONORA F / J 2º 1 7963274 04MI216 ASD GB JUNIOR 
TEAM 

ACSI 0 

67 67 419 FRACCARO ANTONIO SGB 2º 6 AM812622 01NO057
C 

ASD AGRATE 
CONTURBIA 

CSAI
N 0 

68 68 416 FEDELI CLAUDIO G 2 2º 10 7902400 01NO007 TEAM HIBISCUS 
BIKE ACSI 0 

69 69 452 CALLIGARI RENATO SGB 1º 7 AM812621 
01NO057
C 

ASD AGRATE 
CONTURBIA 

CSAI
N 0 

70 70 418 CANTAMESSA SIMONETT
A 

F / B 2º 4 AM812607 01NO057
C 

ASD AGRATE 
CONTURBIA 

CSAI
N 

0 

71 71 434 MARIANI VALENTINA F / B 2º 5 7944033 01NO026 
GRUPPO 
CICLISTICO 
MORTARA 

ACSI 0 

72 72 423 CANNA CINZIA F / A 2º 2 7901241 01NO029 
TEAM VALLI DEL 
ROSA ACSI 0 

73 73 424 SOLDA' MAURO V 1 2º 10 7901853 01NO029 TEAM VALLI DEL 
ROSA 

ACSI 0 

74 74 468 MISCIOSCIA GIONNI SGA 2º 8 7912245 01NO019 
PEDALE 
COSSATESE-
BELTRAMI- 

ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 8 442 MIAZZA GABRIELE D 2º 1 7907518 01VB006 
MTB OMEGNA - 
TEAM LAGO D'O ACSI 15 

2 22 471 RAMPONI STEFANO D 2º 2 7904973 01VB006 MTB OMEGNA - 
TEAM LAGO D'O 

ACSI 13 

3 30 451 GUALTIEROTTI FILIPP
O D 2º 3 7926768 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 11 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 467 MONA LEONARDO J 1º 1 7947112 01CN016 
BICISTORE CYCLING 
TEAM ACSI 15 

2 11 465 D'ALBERTO MARTINO J 1º 2 7950285 01VC059 
ASD VELO VALSESIA 
VARALLO ACSI 13 

3 13 428 CERUTTI GIACOMO J 2º 3 7901242 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 11 

4 20 462 MORANI MICHELE J 1º 4 7963873 01BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER 

ACSI 9 

5 21 439 MAESTRINI MICHELE J 2º 5 7917911 01VC059 ASD VELO VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 7 

6 59 474 NEGRO FILIPPO J 1º 6 A146120 01P1957 TEAM LOCCA FCI 5 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 403 BELTRAMI VALERIO S 1 2º 1 7908100 01NO031 POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT ACSI 15 

2 10 436 ALLADIO LORENZO S 1 1º 2 7925614 04PV012 N.S.S.V.1794 NON 
SORTE SED ACSI 13 

3 26 420 DEPAULIS LUCA S 1 2º 3 7928818 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 11 

4 33 455 MARCHINI ALESSANDRO S 1 2º 4 7944973 01VC059 
ASD VELO VALSESIA 
VARALLO ACSI 9 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 



CAT. 
1 3 425 DALSANT ROBERTO S 2 1º 1 7915480 05TN011 C. C. ROTALIANO ACSI 15 

2 12 466 RIZZI ANDREA S 2 2º 2 7917797 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 13 

3 23 464 BELLOTTO LUIGI S 2 1º 3 A088133 01U1320 
GUIDI - 
ROSASBIKE 
A.S.D. 

FCI 11 

4 38 414 CARIOLI MARCO S 2 2º 4 7901704 01NO003 
TEAM 
SCHAEFFLER 
ITALIA 

ACSI 9 

5 65 473 CIRACI' CARMINE S 2 2º 5 180930936 4040 
MTB 
FRANCAVILLA UISP 7 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 1 - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 459 GALBIGNANI MAURO V 1 1º 1 7913967 04BS031 ASD AURORA 
1998 

ACSI 15 

2 6 406 CAIROLI EMANUELE V 1 1º 2 7908796 04CO033 ASD MAKAKO 
TEAM ACSI 13 

3 9 413 TACCA LUCA V 1 2º 3 7901730 01NO003 
TEAM 
SCHAEFFLER 
ITALIA 

ACSI 11 

4 24 411 DELVECCHIO MAURO V 1 2º 4 7905573 01NO035 MTB CINGHIOS 
RACING TEAM ACSI 9 

5 37 407 PRELLI ANDREA V 1 2º 5 7905551 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 7 

6 42 410 GALARDINI MASSIMO V 1 2º 6 AM815763 01VB024C FUNTOS BIKE - 
NRC 

CSAIN 5 

7 45 458 PIZZOLI SAMUELE MARIO 
AGOSTINO V 1 2º 7 7906186 04VA077 ASD GAUV ACSI 4 

8 47 441 FRATTINI ALESSANDRO V 1 2º 8 7941657 01NO035 MTB CINGHIOS 
RACING TEAM ACSI 3 

9 57 457 CAGNONE  MARCO V 1 2º 9 7912210 01NO019 
PEDALE 
COSSATESE-
BELTRAMI- 

ACSI 2 

10 73 424 SOLDA' MAURO V 1 2º 10 7901853 01NO029 TEAM VALLI DEL 
ROSA ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 2 - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 405 RAMELLA GERMAN PAOLO V 2 1º 1 7946385 01VC059 
ASD VELO 
VALSESIA 
VARALLO 

ACSI 15 

2 28 469 GALLI GIANLUCA V 2 2º 2 7904336 04VA005 
ASD 
POLISPORTIVA 
BESANESE 

ACSI 13 

3 31 444 AMBIEL DIEGO V 2 2º 3 7906201 01VB002 
UNIONE 
CICLISTICA 
VALDOSSO 

ACSI 11 

4 36 409 FELTRINELLI ROBERTO V 2 2º 4 7931518 01NO019 
PEDALE 
COSSATESE-
BELTRAMI- 

ACSI 9 

5 54 445 AGAZZINI PIERCARLO V 2 2º 5 7908088 01NO031 
POLISPORTIVA 
PETTENASCO 
MT 

ACSI 7 

6 63 447 SALHI MOHAMED V 2 2º 6 7940548 01VB001 BICI CLUB 
OMEGNA ACSI 5 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 454 NAPOLITANO ROBERTO G 1 1º 1 7950097 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 15 

2 15 412 FENDONI RENATO G 1 1º 2 7919447 01VC059 
ASD VELO VALSESIA 
VARALLO ACSI 13 

3 18 401 D'ORAZIO PAOLO G 1 2º 3 7909608 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 11 

4 29 429 CICILIATO FIORENZO G 1 2º 4 7901566 01NO029 
TEAM VALLI DEL 
ROSA ACSI 9 

5 43 460 BORINI ANGELO G 1 1º 5 7905208 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 7 
6 49 472 GILLI LUCIANO G 1 2º 6 7951986 01NO092 G. C. MEMC ACSI 5 
7 60 475 FRANZOSI ROBERTO EFREM G 1 2º 7 7901942 04MI067 ASD EUROBICI ACSI 4 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 14 431 WEBBER GABRIELE G 2 1º 1 7915638 05TN011 C. C. ROTALIANO ACSI 15 
2 19 402 SCHWEMMER REINHOLD G 2 1º 2 7936385 10AP031 ASD BICIGUSTANDO ACSI 13 

3 25 453 SOCCI FAUSTINO G 2 1º 3 7946892 10MC008 ASD TEAM GIULIODORI 
RENZO ACSI 11 

4 27 435 MARTELLO FERRUCCIO G 2 2º 4 7947713 04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C. ACSI 9 

5 35 456 ZANACCHI ALDO G 2 2º 5 7919682 01BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER ACSI 7 

6 46 408 BIELLA CLAUDIO G 2 2º 6 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 5 
7 50 438 FUMAGALLI FLAVIO G 2 2º 7 7905787 04VA071 ASD GEMME BIKE ACSI 4 

8 53 461 COCUZZA  PROSPERO G 2 2º 8 7918412 01VC059 ASD VELO VALSESIA 
VARALLO ACSI 3 

9 55 450 
RENZETTI ARTURO 
TOMMASO G 2 2º 9 7926154 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 2 

10 68 416 FEDELI CLAUDIO G 2 2º 10 7902400 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 1 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 16 426 GHIRARDELLI LORENZO SGA 1º 1 7904265 04BS089 ASD TEAM BARDY ACSI 15 
2 17 417 BILARDO STEFANO SGA 1º 2 7937473 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 13 
3 32 427 VILLA DARIO SGA 1º 3 7908578 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 11 

4 39 437 MERLI ROBERTO SGA 1º 4 AM814537 08PC012 ASD PEDALE BOBBIESE ACSI 9 
5 41 404 SACCHETTI ALBERTO SGA 2º 5 7951035 01NO060 TEAM LOCCA BICI ACSI 7 
6 48 463 VANDONI ANTONIO SGA 2º 6 7901559 01NO003 TEAM SCHAEFFLER ITALIA ACSI 5 
7 58 443 ARRIGONI GIORGIO SGA 2º 7 7934949 01VB033 A.S.D. IL CICLISTA ACSI 4 
8 74 468 MISCIOSCIA GIONNI SGA 2º 8 7912245 01NO019 PEDALE COSSATESE- ACSI 3 



BELTRAMI- 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 34 430 CHAMPVILLAIR CARLO SGB 1º 1 808259y 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR 
M.B. FCI 15 

2 44 446 BOGO ALBERTO SGB 1º 2 7906120 01VB009 
A.S.D. B & B CYCLING 
TEAM ACSI 13 

3 51 449 FILA ROBERTO SGB 1º 3 7914099 01VC059 
ASD VELO VALSESIA 
VARALLO ACSI 11 

4 52 415 ZANON GIUSEPPE SGB 2º 4 7931102 04CO054 ASD PEDALE FINESE ACSI 9 
5 61 432 PIONNA ANGELO SGB 2º 5 7900402 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO ACSI 7 
6 67 419 FRACCARO ANTONIO SGB 2º 6 AM812622 01NO057C ASD AGRATE CONTURBIA CSAIN 5 
7 69 452 CALLIGARI RENATO SGB 1º 7 AM812621 01NO057C ASD AGRATE CONTURBIA CSAIN 4 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA JUNIOR - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 66 421 BORTOLUZZI ELEONORA F / J 2º 1 7963274 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 15 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA A - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 64 440 BOLDRINI SABRA F / A 2º 1 7934588 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 15 
2 72 423 CANNA CINZIA F / A 2º 2 7901241 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 13 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA B - 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 40 470 GAGGINI DANIELA F / B 2º 1 7904331 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 15 
2 56 433 ETOSSI SIMONA F / B 2º 2 7902831 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 13 
3 62 422 COPPO MONICA F / B 2º 3 A008693 01P1957 TEAM LOCCA FCI 11 
4 70 418 CANTAMESSA SIMONETTA F / B 2º 4 AM812607 01NO057C ASD AGRATE CONTURBIA CSAIN 9 
5 71 434 MARIANI VALENTINA F / B 2º 5 7944033 01NO026 GRUPPO CICLISTICO MORTARA ACSI 7 

 


